
KRAJSKÝ ÚŘAD KARLOVARSKÉHO KRAJE 
ODBOR LEGISLATIVNÍ A PRÁVNÍ A KRAJSKÝ ŽIVNOSTENSKÝ ÚŘAD 

 

 
Sídlo: Karlovy Vary, Závodní 353/88, 360 06, Karlovy Vary-Dvory, Česká republika, IČO: 70891168, DIČ: CZ70891168,  

tel.: +420 354 222 111, http://www.kr-karlovarsky.cz, e-mail: posta@kr-karlovarsky.cz 

 

 

 

 

 

 

 
Váš dopis značka / ze dne Naše značka Vyřizuje / linka Karlovy Vary 
08.10.2021  KK/2676/LP/21 22.11.2021 

 

 

 
Žádost o poskytnutí informací týkající se strategických projektů v Plánu spravedlivé územní 

transformace Karlovarského kraje 

 

Dne 08.10.2021 jsme obdrželi Vaši žádost dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 

k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“). Dne 01.11.2021 Vám Krajský úřad 

Karlovarského kraje odeslal odpověď s poskytnutými daty od subjektů, které nespadají  

pod organizace Karlovarského kraje. Dne 15.11.2021 bylo z Vaší strany doručeno oznámení, týkající 

se poskytnutí studie k projektům, které jsou svázané přímo s krajskými organizacemi. 

 

V přílohách č. 1 – 6 přikládáme předběžné studie proveditelnosti, které jsou přímo svázané 

s krajskými organizacemi: 

 

Příloha č. 1 – Předběžná studie proveditelnosti, název projektu ,,Centrum lázeňského výzkumu 

(CLV)“ 

Příloha č. 2 – Předběžná studie proveditelnosti, název projektu ,,Agentura pro transformaci 

Karlovarského kraje“ 

Příloha č. 3 - Předběžná studie proveditelnosti, název projektu ,,Karlovarské inovační centrum (KIC)“ 

Příloha č. 4 - Předběžná studie proveditelnosti, název projektu ,, Rekonstrukce a modernizace Střední 

uměleckoprůmyslové školy keramické a sklářské Karlovy Vary“ 

Příloha č. 5 - Předběžná studie proveditelnosti, název projektu ,,Krajský Business Park Sokolov 

(KBPS)“ 

Příloha č. 6 - Předběžná studie proveditelnosti, název projektu ,,Kulturní a kreativní odvětví - Krajská 

kulturní a kreativní kancelář - 4K“ 

 

Touto cestou se omlouváme za nedorozumění.  

 

S pozdravem    

 

 

           

 

 

 

Přílohy: 

Přílohy č. 1, 2, 3, 4, 5, 6 – Předběžné studie proveditelnosti 

 

     

   

  

  
  
  

   

 


